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اخبار کوتاه

استیضاح »شریعتمداری« با 70 امضا 
تقدیم هیأت رئیسه مجلس شد 

حســینعلی حاجی دلیگانــی نماینــده مــردم 
شاهین شــهر در مجلس شــورای اسلامی از تقدیم 
طرح استیضاح محمد شــریعتمداری وزیر صنعت، 
معدن و تجارت به هیأت رئیسه قوه مقننه خبر داد 
و گفت: طرح استیضاح وزیر با بیش از 70 امضا روز 
سه شنبه 6 شهریور تقدیم هیأت رئیسه مجلس شد.

عضو هیأت رئیسه مجلس:
گزارش سؤال از رئیس جمهور در 
مجلس به قوه قضائیه ارسال شد

احمــد امیرآبادی عضو هیأت رئیســه مجلس 
شورای اسلامی گفت: اکثریت نمایندگان مجلس 
از پاســخ های رئیس جمهور قانع نشــدند، علت 
رأی گیری از ســؤالات رئیس جمهور، استنکاف از 
قوانین بود و به همین دلیل سوالات به قوه قضائیه 

ارسال شد.

قضاوت مسابقات گرند اسلم تنیس 
آمریکا به داور همدانی سپرده شد

فدراســیون جهانی تنیس قضاوت مســابقات 
گرند اسلم جهانی که در آمریکا برگزار می شود را 

به سیدعادل برقعی داور همدانی سپرد.
مســابقات آزاد تنیس آمریکا یکی از چهار گرند 
اســلم بزرگ تنیس جهان است که امسال با حضور 
ســتارگان تنیس جهــان از جمله »راجــر فدرر« 
سوئیسی و »رافائل نادال« اسپانیایی برگزار می شود.

مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری های داخلی:
کاغذ کاهی روزنامه ها تأمین شد

مشکل کاغذ گلاسه حل نشده است
مدیر کل مطبوعــات و خبرگزاری های داخلی 
گفــت: در حال حاضر می توانیــم کاغذ مورد نیاز 
روزنامه دارانــی که کاغذ کاهی مورد مصرفشــان 
است را تأمین کنیم، اما هنوز موفق نشدیم درباره 

کاغذ گلاسه اقدامی انجام دهیم.
محمدرضا دربندی درباره مشــکل خرید کاغذ 
بــرای صاحبان روزنامه ها گفت: مدتی اســت که 
مشــکل کاغذ روزنامه حل شــده است و در حال 
حاضر این امکان فراهم شده تا ما هر روزنامه داری 
که تمایل به خرید کاغذ دارد را به تجار کاغذ که 
کاغذ را زیــر نظر ما وارد کرده اند، معرفی کنیم و 
آنها هــم می توانند به هر میزانی که مصرف دارند 

خریداری کنند. 

اخبار کوتاه

طی حکمی

رهبر انقلاب اعضای هیأت 
امنای سازمان تبلیغات 

اسلامی را منصوب کردند

هگمتانه، گروه ایران و جهان: حضرت آیت ا... 
خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حکمی 
اعضای هیأت امنای سازمان تبلیغات اسلامی را 

منصوب کردند.
به گــزارش هگمتانه به نقل از پایگاه حفظ و 
نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای، حضرت آیت ا... 
خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حکمی 
اعضای هیأت امنای سازمان تبلیغات اسلامی را 

منصوب کردند.
متــن حکم رهبر معظم انقلاب اســلامی به 

شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
بدینوســیله حضرات حجج الاســلام سید 
مهدی خاموشــی، محمد قمی، احمد واعظی، 
محمدحســین روحانی نژاد و محمدرضا فلاح 
را براســاس ماده 8 و 9 اساســنامه ســازمان 
تبلیغات اسلامی به عنوان اعضای هیأت امنای 

آن سازمان منصوب می کنم.
لازم است آقایان محترم در چارچوب وظایف 
آمده در اساسنامه و با جهت گیری های مذکور در 
حکم رئیس سازمان اقدامات مقتضی را مجدّانه 

دنبال نمایند.
توفیقــات الهــی بــرای همگان را مســألت 

می نمایم.

در چهارمین روز از هفته دولت انجام شد

افتتاح و کلنگ زنی پروژه بيس و آسفالت راه روستایی تویسرکان، اسدآباد و بهار
هگمتانه، گروه رویداد: مدیر راه و شهرسازی 
شهرســتان تویســرکان گفــت: در چهارمين 
روز از هفتــه دولت، پروژه بيس و آســفالت راه 
روســتایی ســوتلق با حضور فرماندار، نماینده 
مردم تویسرکان در مجلس و سایر مسؤولان این 

شهرستان به بهره برداری رسيد.
بــه گزارش هگمتانه به نقــل از روابط عمومی اداره 
کل راه و شهرسازی استان همدان، علی محمد اصغری 
بــه ارائه گزارش در رابطه با این پروژه پرداخت و عنوان 
کرد: طول این پروژه 1000 متر، عرض آســفالت 5/5 و 
ضخامت آسفالت 6 سانتی متر است و اعتبار هزینه شده 

برای این پروژه 373 میلیون تومان است. 
وی به اهداف اجرای این پروژه اشاره کرد و گفت: با 
اجرای این پروژه 850 نفر از مردم روستای سوتلق از راه 

آسفالته مناسب برخوردار می شوند.
اصغری یادآور شــد: این پروژه در راســتای اهداف 

دولــت با هدف آســفالت راه های روســتایی بالای 20 
خانوار و تسهیل عبور و مرور اهالی و دسترسی به سایر 
نقاط جمعیتی و مرکز شهرســتان، ارتباط مناسب در 
بخش خرم رود تویســرکان و انتقال سریعتر محصولات 

کشاورزی انجام شده است.
* کلنگ زنی پروژه بيس و آسفالت راه روستایی 

چشمه علی اسدآباد
مدیر راه و شهرسازی شهرستان اسدآباد از کلنگ زنی 
پروژه بیس و آســفالت راه روســتایی چشــمه علی به 
طویلان با حضور فرماندار، بخشــدار و ســایر مسؤولان 

ذیربط خبر داد.
زینــب کرمیان گفت: پــروژه بیس و آســفالت راه 
روســتایی چشمه علی به طویلان به طول 4 کیلومتر و 
بــا اعتبار مورد نیاز 800 میلیون تومان در این محدوده 

کلنگ زنی شد.
وی ادامه داد: همزمان با این پروژه، بیس و آسفالت 

راه روســتایی قشــمانه به طول 2.8کیلومتر و با اعتبار 
مورد نیاز 400 میلیون تومان و گدار پهن به آفریانج به 
طول 2.7کیلومتر با اعتبار مورد نیاز 350 میلیون تومان 
همزمان با چهارمین روز از هفته دولت آغاز به کار کرد.

وی افزود: همچنین بیس و آســفالت راه روستایی 
چهار چشــمه به سر ســه گاز به طول 3 کیلومتر و با 
اعتبار مورد نیاز 400 میلیون تومان و بیس و آســفالت 
راه روستایی چشــمه علی، نادرآباد- حیدرآباد به طول 
2.5کیلومتر بــا اعتبار مورد نیــاز 500 میلیون تومان 

کلنگ زنی شد.
* در پنجمين روز از هفته دولت 

آغاز به کار بيس و آســفالت راه روستایی قيد 
علی بلاغ در شهرستان بهار

مدیر راه و شهرســازی شهرستان بهار از کلنگ زنی 
پروژه بیس و آســفالت راه روســتایی قید علی بلاغ با 
حضور فرماندار شهرستان، امام جمعه صالح آباد و سایر 

مسؤولان ذیربط خبر داد.
علی یدا... زاده راد عنوان کرد: پروژه بیس و آسفالت 
راه روســتایی قید علی بلاغ بــه طول 3.8 کیلومتر و با 
اعتبار مورد نیاز 985 میلیــون تومان در این محدوده 

کلنگ زنی شد.
وی گفــت: این پروژه در راســتای اجــرای اهداف 
پدافندی جهت اتصال محورهای همدان- ســنندج به 
محــور همدان- بیجار و نیز رفاه حال مردم منطقه اجرا 

خواهد شد.
وی یادآور شد: پیمانکار این پروژه شرکت نوین سازه 
سینا و کارفرما اداره کل راه و شهرسازی استان همدان 

است.
یدا... زاده اظهار امیــدواری کرد با انجام این پروژه 
دانش آموزان روستاهای همجوار که از دبیرستان شبانه 
روزی صالح آباد استفاده می کردند خصوصا در زمستان 

به سهولت رفت و آمد کنند.

فرماندار نهاوند:

افتتاح 3 پروژه با اعتباری افزون بر یک میلیارد تومان در نهاوند
از  نهاوند  فرماندار  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
افزون بر یک ميليارد  اعتباری  با  افتتاح 3 پروژه 

و 165 ميليون تومان در نهاوند خبر داد.
مراد ناصری روز گذشــته و در پنجمین روز از هفته 
دولت همزمان با مراســم افتتــاح و کلنگ زنی 3 پروژه 
عمرانی، خدماتی و کشــاورزی در روســتاهای نهاوند، 
گفت: فاز دوم آســفالت روستای شــعبان توسط بنیاد 
مســکن انقلاب اسلامی و با مشــارکت دهیاری روستا 

انجام  شده است.

وی با بیان اینکه فاز دوم بهســازی این روستا شامل 
زیرســازی و عملیات خاکی به میزان 16 هزار مترمربع 
و اجرای آســفالت است، گفت: در این پروژه 12 هزار و 
500 مترمربع آســفالت صرف شــده که با اعتبار 560 

میلیون تومان به بهره برداری رسیده است.
فرماندار نهاونــد با بیان اینکه عملیات آســفالت و 
روکش آسفالت روســتاهای »کوهانی« و »جهان آباد« 
توسط بنیاد مسکن و با همکاری این دو روستا در حال 
انجام است، گفت: بنیاد مســکن در حوزه طرح هادی 

روستایی و همچنین ارائه تسهیلات نوسازی و بازسازی 
منازل اقدامات خوبی انجام داده است.

وی ادامــه داد: افتتاح ســه واحد مســکونی ویژه 
مددجویــان کمیته امــداد امام خمینــی)ره( با اعتبار 
150 میلیــون تومان از محل اعتبارات این نهاد از دیگر 

پروژه هایی بود که به بهره برداری رسید.
ناصــری در ادامــه از افتتاح پروژه گلخانه ســبزی 
و صیفی جات در روســتای »بیان« خبــر داد و گفت: 
مســاحت این پروژه 3 هزار 500 مترمربع اســت و با 

اعتباری افزون بر 455 میلیــون تومان به بهره برداری 
رسیده است.

وی با اشــاره به اینکــه تولید ســالانه این گلخانه 
یک هزار تن از انواع صیفی و ســبزیجات برآورد شــده 
اســت، گفت: این گلخانه به صورت مستقیم برای 5 نفر 

اشتغال زایی داشته است.
فرماندار نهاوند افزود: مجموع اعتبارات این سه پروژه 
مبلغی افزون بر یک میلیــارد و 165 میلیون تومان از 

محل اعتبارات ملی و آورده متقاضی بوده است.

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر جهاد کشاورزی 
رزن گفت: امســال بيــش از 185 هزار تن گندم 
در رزن برداشــت شــده که این ميزان در تاریخ 

شهرستان کم نظير است.
محمود فتحی از احداث 10 سردخانه با ظرفیت 78 
هزار تن، فرآوری ســیب زمینی با ظرفیت 65 هزار تن، 
واحد بســته بندی گیاهان دارویی و دمنوش با ظرفیت 
400 تن، انبار نگهداری محصولات کشاورزی با ظرفیت 
70 هــزار تن و واحد چیپس میوه خشــک با ظرفیت 6 

هزار تن خبر داد.
وی افزود: ســطح زیر کشت ســیب زمینی از 9 هزار 
هکتار به 5 هزار هکتار و هندوانه از یک هزار و 200 هکتار 
به 520 هکتار کاهش یافته و سطح زیر کشت زعفران به 

15 هکتار و کلزا به 170 هکتار افزایش یافته است.

مدیــر جهــاد کشــاورزی شهرســتان رزن یکی از 
برنامه های جهاد کشــاورزی را حفظ منابع آب، افزایش 
تولید، ایجاد اشــتغال، توســعه گلخانه، کشت گیاهان 
دارویی و ایجاد صنایع تبدیلی دانســت و افزود: در حال 
حاضر 6 هکتــار گلخانه انفــرادی و 12 هکتار در قالب 
مجتمع گلخانه ای عمان در حال پیگیری است. وی سطح 
گلخانه های شهرســتان را 15 هکتار عنوان کرد و گفت: 
در صورت بهره برداری از مجتمع گلخانه عمان سطح زیر 
کشــت گلخانه ها در این شهرستان به 27 هکتار افزایش 

خواهد یافت.

فتحی با اشاره به سطح زیر کشت گندم در شهرستان 
رزن ادامه داد: در ســال زراعی گذشته بیش از 74 هزار 
هکتــار گندم دیم و بیش از 10 هــزار هکتار گندم آبی 

کشت شده است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن میانگین برداشت 
گندم در کشت دیم را از دو تا 2.5 تن و میانگین برداشت 
گندم آبی را تا پنج تن عنوان کرد و گفت: شهرستان رزن 

در تولید گندم مقام نخست استان را دارد.
وی از تولید بیش از 185 هزار تن گندم در رزن خبر 
داد و افــزود: این میزان گندم معــادل 30 درصد گندم 

تولیدی استان است. فتحی ادامه داد: تولید 185 هزار تن 
گندم در شهرستان رزن بی سابقه است.

وی بــا بیان اینکه از این میزان بیش از 165 هزار تن 
توســط اداره تعاون روستایی و سیلوی گندم شهرستان 
خریداری شده است، اظهار کرد: گندم تولیدی با بهترین 

کیفیت و بدون سن زدگی است.
وی افزود: امســال برای تحویل گندم کشــاورزان به 
مراکز خرید اطلاعات بیش از 11 هزار بهر ه بردار در سامانه 
پهنه بندی برای خرید گندم از کشاورزان ثبت شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن از تولید 30 هزار 
تن جو در شهرســتان خبر داد و افزود: سطح زیر کشت 
جو در سال زراعی 97ـ96 بیش از 8 هزار هکتار بود که از 
این میزان 5 هزار و 200 هکتار جو آبی و 2 هزار و 800 

هکتار جو دیم بوده است.

ایران و جهان

مدیر جهاد کشاورزی رزن خبر داد

برداشت 185 هزار تنی توليد گندم در رزن


